福島県総合計画審議会

「第３回総合計画策定検討部会」議事要旨

１ 日 時

平成２１年３月２７日（金）１３：３０～１５：５０

２ 場 所

第一特別委員会室

３ 出席委員

浅見 彰宏 委員

鈴木 浩 委員

瀬谷 俊雄 委員（代理 常任幹事 山田 義夫）

初瀬 冨士美 委員

湯田 裕二 委員

４ 議 事

１）部会長の選任

鈴木浩委員が部会長に選任された。

２） 将来像等について

資料２～６により事務局から説明があった。

３） その他

今後の審議スケジュールについて資料７により事務局から説明があった。

５ 提出資料

▽ 資料１ 福島県総合計画審議会における部会の設置について

▽ 資料２－１ 「わたしが描く未来のふくしま」作文コンクール結果

▽ 資料２－２ 新しい総合計画に関する高校生・大学生アンケート調査結果

▽ 資料３ 第２回総合計画策定検討部会（H21.1.29）終了後の意見

▽ 資料４ 計画の構成イメージ

▽ 資料５ 新しい総合計画の全体イメージ

▽ 資料６ めざす将来の姿の体系図（たたき台）

▽ 資料７ 総合計画審議会の今後の審議スケジュール